Wykaz przedsiewzie¢ do WPF

Strona 1

Zatacznik nr 2 do Uchwaty Nr V/34/2015 Rady Gminy Pacyna z dnia k""oﬁy w
29.06.2015r. zmieniajacy Uchwate WPF Nr 111/20/2014 z dnia 30.12.2014r. z
Jednostka Ok_res ii |taczne naktad
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub |_realizacji qf. Y| Limit2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019
. inansowe
koordynujaca od do
1 Wydatki na przedsiewzigcia-ogotem (1.1+1.2+1.3) 1265 973,08 443 870,47 583 000,00 0,00 0,00 0,00
1.a - wydatki biezace 344 995,19 126 995,12 0,00 0,00 0,00 0,00
1.b - wydatki majatkowe 920 977,89 316 875,35 583 000,00 0,00 0,00 0,00
11 Wyc!atki na programy, projgkty |l’lb zadar’lia zwigzane z programami ) 422 059,07 200 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00
realizowanymi z udziatem srodkow, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt 2i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z p6zn.zm.), z tego:
111 - wydatki biezace 344 995,19 126 995,12 0,00 0,00 0,00 0,00
Projekt "Moja przyszto$c" - ;
1.1.1.1 | Wyréwnywanie szans edukacyjnych U’Z‘;’g‘; CG’;ZI’QV W | 2014 | 2015 45 246,44 26 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00
uczniéw poprzez dodatkowe zajecia y
rozwijajgce komptetencje kluczowe
poprzez organizacje zaje¢ dodatkowych
Z jezyka obcego, przedmiotow
matematyczno-przyrodniczych, oraz
zaje¢ zwigzanych z poradnictwem i
doradztwem edukacyjno-zawodowym dla
uczniow SP i Gminzazjum w Pacynie
Projekt "Przedszkole Przysztosci” - :
1.1.1.2 | Wyréwnywanie szans edukacyjnych i ur Z%‘;CG’;’,.’QV W | 2013 | 2015 291 088,75 92 696,92 0,00 0,00 0,00 0,00
zapewnienie wysokiej jakosci ustug Y
edukacyjnych $wiadczonych w systemie
oSwiaty poprzez zmnigejszenie
nierowno$ci w stopniu upowszechnienia
edukacji przedszkolnej
Projekt "Wspolpraca w ramach Obszaru Urzad Gminy w
1.1.1.3 Funkcjonalnego Aglomeracji Plockiej Pacynie 2014 | 2015 8 660,00 8 238,20 0,00 0,00 0,00 0,00

kluczem do zintegrowanego rozwoju
subregionu” - Integracja dziatan
publicznych i utrwalenie potencjatu
rozwojowego Obszaru Funkcjonalnego
Aglomeraciji Plockiej poprzez
promowanie zintegrowanego podejscia d




Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 L|m_|t .
zobowigzan

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Strona 3

L.p.

Nazwa i cel

Jednostka

odpowiedzialna lub

koordynujaca

Okres
realizacji

od

do

taczne naklady
finansowe

Limit 2015

Limit 2016

Limit 2017

Limit 2018

Limit 2019

- wydatki majatkowe

77 063,88

73 042,88

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.2.1

Zagospodarowanie centrum wsi
poprzezbudowe ciggu spacerowo
pieszego w miejscowosci Luszyn

Urzgd Gminy w
Pacynie

2014

2015

77 063,88

73 042,88

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2

Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z umowami

partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

843 914,01

243 832,47

583 000,00

0,00

0,00

0,00

1.21

- wydatki biezace

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2.2

- wydatki majatkowe

843 914,01

243 832,47

583 000,00

0,00

0,00

0,00

1.2.2.1

"Termomodernizacja budynkéw
uzytecznosci publicznej na terenie gmin:
Wyszogrod, Gostynin, Pacyna, Bielsk" -
Termomodernizacja i przebudowa
budynku uzyteczno$ci publicznej w
miejscowosci Skrzeszewy 21

Urzad Gminy w
Pacynie

2015

2016

800 000,00

217 000,00

583 000,00

0,00

0,00

0,00

1.2.2.2

Realizacja projektu (przy$pieszenie
wrzostu konkurencyjnosci wojewdédztwa
mazowieckiego przerz budowanie
spoteczenstwa informacyjnego i
gospodarki opartej na wiedzy poprzez
stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o
Mazowszu - Tworzenie warunkéw
rozwoju informacyjnego Mazowsza

Urzgd Gminy w
Pacynie

2011

2015

19 467,60

9 668,96

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2.2.3

Realizacja projektu kluczowego "Rozwdj
elektronicznej administracji w
samorzgdach wojewodztwa
mazowieckiego " - Usprawnienie i
rozwdj elektronicznej administracji w
samorzgdach

Urzad Gminy w
Pacynie

2011

2015

24 446,41

17 163,51

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2.2.4

Zagospodarowanie centrum wsi
poprzezbudowe ciggu spacerowo
pieszego w miejscowosci Luszyn

Urzad Gminy w
Pacynie

2014

2015

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostate (inne niz wymienione

w pkt 1.1 1.2),z tego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.31

- wydatki biezace

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2

- wydatki majatkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Zobtmgzaﬁ
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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